rtr ;'-r- CÂmrrnn MUNICIPAL DE ÁuV*.nns MAcHADo
Rua Monsenhor Nakamurq 783, CEP I 91 60-000 - SP. Fone (18) 3273-1331

Pdat.4qf/14Í1t4_

REQUERIMENTO NO 227/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Ptenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há possibilidade de instalação de brinquedos com acessibilidade para
crianças com necessidades especiais no "parquinho central", como
também, de se estudar a adequação da sala existente no local, para que
seja criada um biblioteca.

Sala de Sessões, 26 de setembro de 2023

-'-7'

J
V

( ADO
( ADO

idente

I